关于召开“青大海宴杯”第六届中国国际“互联网+”大学生

创新创业大赛校赛暨正奇创新创业大讲堂启动仪式的通知

各学院、医学部、相关单位：
为推进我校创新创业教育，为第六届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛选拔优秀项目，学校决定召开“青大海宴杯”第六届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛暨正奇创新创业大讲堂启动仪式。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2020年6月17日（周三）下午2:30
二、参会人员及会议形式：

（一）现场会议：

地点：办公楼第一会议室（407）

参会人员：校领导；组委会相关单位教务处、科技处、人文社科处、研究生院、学生处、合作发展处、团委、科研成果转化中心、外语学院、国际教育学院主要负责人；各学院分管学生工作副书记、教学副院长；青岛大学大学生创新创业训练计划项目专家代表；受表彰项目团队代表。
（二）视频会议：
会议形式：微信扫描下方二维码收看会议直播

[image: image1.png]

参会人员：各学院创新创业教育委员会全体成员；各学院教学秘书、研究生秘书、辅导员；所有参赛学生、指导教师。
三、会议议程：

（一）第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛视频回顾

（二）第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛获奖团队代表颁奖
（三）第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛获奖团队指导教师代表发言

（四）颁发大学生创新创业训练计划项目专家组成员聘书
（五）学院（部）代表发言

（六）“正奇”创新创业大讲堂启动仪式

（七）校长讲话

（八）“正奇”创新创业大讲堂培训
四、其他事项：

（一）请各学院（部）通知参会人员按时参会；

（二）现场会议参会人员需提前十分钟进入会场，在指定区域就坐，会议期间请关闭手机或将手机调到震动状态；

（三）视频会议提前十分钟进行调试，参加视频会议人员按时进入会议收看收听；

（四）根据疫情防控要求做好相应防护，佩戴口罩入场。

           “互联网+”大学生创新创业大赛组委会办公室                                               创新创业学院                                            2020年6月15日